



Skierniewice, dnia 16 stycznia 2021 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

W SKIERNIEWICACH

Piotr Cymerski

**Panowie Wójtowie Gmin
Bolimów, Głuchów, Godzianów,
Kowiesy, Lipce Reymontowskie,
Maków, Nowy Kawęczyn,
Skierniewice, Słupia**

Nasz znak: PIWet.OZZ.5100.2.2020(3)

Dotyczy Sprawy: WIW-Zdr.912.6.1.2021;WIW-Zdr.912.6.72.2021 z dnia: 4 stycznia 2021, 22 stycznia 2021r.

W ślad za pismem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Łodzi z dnia 04 stycznia 2021r. oraz 22 stycznia 2021r. Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skierniewicach uprzejmie informuje, że w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa została podjęta decyzja dotycząca wycofania z dniem 01.01.2021 r. druków zgłoszeń dwupodpisowych (tj. zgłoszenie przemieszczenia zwierzęcia podpisanego jednocześnie przez zbywającego i nabywającego).

Oznacza to, iż każdy posiadacz zwierzęcia będzie musiał dokonać zgłoszenia zdarzenia zwierzęcego. Ma to na celu wyeliminowanie nieprawidłowości polegających na fałszywym wyprowadzaniu i wprowadzaniu zwierząt z i do siedziby stada/ podmiotu.

Na stronie internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa www.arimr.gov.pl/komunikaty zamieszczony został komunikat skierowany do posiadaczy zwierząt pt. „Dokonywanie zgłoszeń przemieszczeń formularze jednopodpisowe” zgodnie z którym ARiMR wprowadza zmiany w składaniu papierowych formularzy zgłoszeń zwierzęcych i jednocześnie zachęcając posiadaczy zwierząt do korzystania z Portalu IRZplus.

Zgłoszeń przemieszczeń zwierząt gospodarskich oznakowanych należy dokonywać na **formularzach jednopodpisowych**. W przypadku posiadania druków dwupodpisowych (na których jest możliwość złożenia podpisu zarówno przez nabywającego, jak i przez zbywającego) należy pamiętać, aby taki druk był podpisany tylko przez jednego z posiadaczy.



Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Skierniewicach
ul. Miedniewicka 25,96-100 Skierniewice

tel.: (46) 833 32 68, fax: (46) 832 26 25, e-mail: skierniewice.miw@wetgiw.gov.pl

Obowiązujące formularze dotyczące identyfikacji i rejestracji zwierząt znajdują się na stronie internetowej Agencji w zakładce: „Identyfikacja i Rejestracja Zwierząt” • <https://www.arimr.gov.pl/identyfikacja-i-rejestracja-zwierzat/formularze-dotyczace-identyfikacji-i-rejestracji-zwierzat-gospodarskich.html>

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skierniewicach uprzejmie prosi o przekazanie powyższej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII
w Skierniewicach
lek. wet. Piotr Cymerski

